GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
UNIDADE REGIONAL DE ENSINO DE SANTOS

Rua Senador Feijó, 54 – Centro – Santos – SP – CEP 11050 231 – TEL (13) 3202 2400/ 3202 2427
e-mail: desan@educacao.sp.gov.br       sítio eletrônico: desantos.educacao.sp.gov.br

1

RESULTADO DO CADASTRO EMERGENCIAL – EDITAL DE 10/10/2025

Em atendimento ao 3º Edital de Credenciamento Emergencial do PEI (Programa de Ensino Integral), publicado em 14 de outubro de 2025, e em

conformidade com o disposto na Resolução SEDUC nº 93/2024, a Unidade Regional de Ensino de Santos torna público o resultado do

credenciamento emergencial para os componentes curriculares indicados, conforme relação a seguir:

CANDIDATO CPF RG

COMPONENTE CURRICULAR

SITUAÇÃO

Adriana Maria de Lara Campbell
Rodrigues

199.379.968-05 19.899.253-1 Matemática / Física DEFERIDO

Cristiane Pereira Mariano 287.759.948-52 33.975.194-0 Tecnologia da Informação / Matemática DEFERIDO

Márcia Silva de Carvalho 159.200828-36 23.218.421-5 Matemática DEFERIDO

Clotilde Elias 993.634.298-49 12.215.685-7 Português/Inglês DEFERIDO

Leandro Silva 308.151.678-14 45.970.082 Física – 3º Período DEFERIDO

Bruno Daniel Mascaro Siribeli 349.405.248-41 41.167.707-x Matemática / Física DEFERIDO

Samuel Assis Mota 486.256.338-46 57.061.295-0 Matemática DEFERIDO

Júnior César de Lima Lopes 387.344.858-05 47.184.907-8 Bacharel – ADM / Matemática DEFERIDO

Maria Salete de Lima 020.693.869-10 37.400.056-6 Geografia – aluno DEFERIDO

Marcos Antonio de Oliveira Roque 260.655.458-21 25.545.221-4 Matemática – aluno DEFERIDO

Mariza Keika dos Santos 127.242.348-99 21.587.281-2 Português/inglês/Arte DEFERIDO

Daniel Bispo do Amaral 337.768.978-80 49.397.494-9 Matemática DEFERIDO

Matheus Henrique Serra Lopes 400.611.028-65 48.723.434-0 Matemática – aluno do último ano DEFERIDO

Ivens Cruz dos Santos Junior 169.503.188-12 22.919.857-0 Matemática – aluno DEFERIDO

Jonathan Rocha de Jesus 448.011.698 - 21 39.705.483 - X Educação Física DEFERIDO

Denis Felix da Silva 316.362.908-33 44.400.670-9 Geografia – aluno DEFERIDO

Lucas Antonio da Costa 458.331.358-14 53.876.856-3 Geografia DEFERIDO

Eliel Bernardo da Silva 286.106.998-89 29.392.794-7 Português/Inglês DEFERIDO

Deborah Amaral da Silva Nunes 310.528.338-29 41.334.279-7 Geografia DEFERIDO

Augusto Alves Burity Júnior 223.458.468-01 29.531.458-8 Educação Física DEFERIDO

João Pedro Gama Diniz Silva 443.631.468-50 56.929.013-2 Matemática DEFERIDO

Nair Souza da Conceição dos Santos 134.075.258-18 24.440.762-7 Matemática DEFERIDO

Luiz Antonio Nascimento Inacio 264.866.158-18  Geografia DEFERIDO

Luciene Tavares de Almeida 084.757.278-16 16.954.176-9 Português/Inglês DEFERIDO

Jair Belém Bento 158.928.078-43 23.032.129-X História DEFERIDO

Claudia Pacheco Pessoa Ferreira 134.007.928-37 18.061.898-2 Português DEFERIDO

Oséias Silva de Almeida 292.229.728-48 33.086.783-0 Educação Física DEFERIDO

Ryan Gabriel Rodrigues Felix 538.423.998-04 63.981.162-0 Português – aluno DEFERIDO

Márcio Ubaldo da Silva 101.977.448-77 20.685.329-4 Geografia DEFERIDO

Pamela Rodrigues de Campos 313.547.318-08 42.630.439-1 Educação Física DEFERIDO

Melina Bombach 397.343.468-90 48.580.778-6 Educação Física DEFERIDO

Melliken Bruna de Carvalho Peixoto 437.385.958-21 50.727.418-0 Educação Física DEFERIDO

Sérgio Gaioto Junior 135.956.258 - 38 22.703.211 - 1 Português/Inglês DEFERIDO

Santos, 16 de outubro de 2025

Vanessa Dias de Oliveira

Coordenadora Geral- Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino de Santos